

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное Учреждение «Хозяйственное управление Администрации Смоленской области»

Таблица 1

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
				класс 1	класс 2	класс 3					класс 4			
						3.1	3.2	3.3	3.4.					
всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	6	7	8	9	10						
1	2	3	34	0	0	0	0	0						
Рабочие места (ед.)	34	34	0	34	0	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	38	38	0	38	0	0	0	0						
из них женщин	22	22	0	22	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Транспортный отдел (г. Смоленск, пл. Ленина д.1)																					
48	Водитель автомобиля (Автомобиль LADA, KSOY5L, LADA LARGUS, гос. № A191AA67)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля (Автомобиль грузовой ГАЗ-А22R32, с бортовой платформой, гос. № M004AH67)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля (Фургон общепита назначения 3227 DM, гос. № A078CO67)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

51	Водитель автомобиля (Грузовой фургон FORD TRANSIT VAN, гос. № А092С0067, Автобус класса ВЕ22703, гос. № А203АА67)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля (Автомобиль легковой SKODA OCTAVIA, гос. № К050НР67)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля (Автомобиль легковой LADA, KS045L, LADA LARGUS, гос. № А091С067)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля (Автомобиль легковой VOLKSWAGEN PASSAT, гос. № А019АА67)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля (Автомобиль легковой LADA, KS045L, LADA LARGUS, гос. № А101АА67)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля (Грузопассажирский фургон ЕВРАКОМ 284001 Перевозчик, гос. № А204ААА67)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Однел. документооборот (г. Смоленск, пл. Ленина д.1)

435А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436А (435А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437А (435А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438А (435А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439А (435А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440А (435А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441А (435А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442А (435А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443А (435А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комплекс административных заданий № 2 (г. Смоленск, ул. Октябрьской революции, ул. Николаева)																				
444	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446А	Уборщик служебных помещений (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447А (446А)	Уборщик служебных помещений (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448А	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449А (448А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450А (448А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451А (448А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452А (448А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453А (448А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

